
Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   31.12.2013                         пос. Овсяновская Дорога                             № 268 

 
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 

26.12.2005 № 350 «О порядке ведения реестра расходных обязательств 

Уваровщинского сельсовета» 

 

    В соответствии с пунктом 2 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации района от 26.12.2005 №350 

«О порядке ведения реестра расходных обязательств 

Уваровщинского сельсовета» (далее- постановление) следующие 

изменения: 

1.1. пункт 2 постановления считать утратившим силу; 

1.2. абзац 4 пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции: 

«реестр расходных обязательств Уваровщинского сельсовета – свод 

(перечень) законов, иных нормативных правовых актов, муниципальных 

правовых актов, обусловливающих публичные нормативные обязательства и 

(или) правовые основания для иных расходных обязательств с указанием 

соответствующих положений (статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) 

законов и иных нормативных правовых актов, муниципальных правовых актов 

с оценкой объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения 

включенных в реестр обязательств». 

 2.Опубликовать настоящее постановление в печатном  средстве 

массовой  информации  Уваровщинского  сельсовета «Вестник  

Уваровщинского сельсовета». 

           3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за 

собой 

  

 

Глава сельсовета                                                                          А.А. Кураленя 

 

 
 


